
Ogłoszenie o zmianie umowy
Roboty budowlane

Przebudowa drogi powiatowej nr 4806P Włoszakowice (ul. Grotnicka)

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Zarząd Dróg Powiatowych

1.3) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 411103510

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Pl. Kościuszki 4

1.4.2.) Miejscowość: Leszno

1.4.3.) Kod pocztowy: 64-100

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL417 - Leszczyński

1.4.7.) Numer telefonu: 65 525 69 80

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@zdp.leszno.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://platformazakupowa.pl/pn/zdp_leszno

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

SEKCJA II - INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy zmiany:

Umowy

2.2.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-611ea0f9-8acd-11ee-b55a-a22b2d7f700e

2.3.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00422943

2.4.) Wersja ogłoszenia: 01

2.5.) Data ogłoszenia: 2024-07-22

SEKCJA III - PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA/UMOWA RAMOWA

3.1.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

3.1.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00513910

3.2.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

3.4.) Tryb udzielenia zamówienia/zawarcia umowy ramowej wraz z podstawą prawną:
Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 2 ustawy

3.5.) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

3.6.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Przebudowa drogi powiatowej nr 4806P Włoszakowice (ul. Grotnicka)

3.7.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

1. Przedmiot zamówienia stanowi: „Przebudowa drogi powiatowej nr 4806P Włoszakowice (ul. Grotnicka)” 
2. Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje:
- frezowanie nawierzchni bitumicznej
- roboty rozbiórkowe nawierzchni bitumicznej, betonowej, z kostki brukowej betonowej, krawężnika z ławą, obrzeża,
podbudowy tłuczniowej, betonowej, przepustów pod zjazdami z rur betonowych i tworzywa sztucznego, oraz ścianek

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00422943/01 z dnia 2024-07-22

2024-07-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 2 ustawy - Roboty budowlane



czołowych betonowych wraz z fundamentami, 
- roboty ziemne pod konstrukcje nawierzchni jezdni, zjazdów ciągu pieszego i pieszo-rowerowego oraz chodnik,
- roboty ziemne przy wymianie i wykonaniu sieci kanalizacji deszczowej,
- budowę przepustów pod zjazdami, 
- wykonanie wzmocnienia podłoża z gruntu stabilizowanego cementem 
- ustawienie krawężników i obrzeży betonowych wibroprasowanych na ławie betonowej z oporem,
- wykonanie dolnej warstwy podbudowy z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie,
- wykonanie górnej warstwy podbudowy z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie,
- oczyszczenie i skropienie międzywarstwowe emulsją asfaltową,
- ułożenie podbudowy z mieszanki mineralno-bitumicznej, 
- ułożenie nawierzchni zjazdów, ciągu pieszo-rowerowego oraz chodnika z kostki brukowej betonowej wibroprasowanej na
podsypce cementowo-piaskowej 1:4 
- ułożenie warstwy wiążącej oraz ścieralnej z mieszanki mineralno-asfaltowej, 
- montaż barier ochronnych oraz ustawienie słupków do znaków drogowych wraz z montażem tablic znaków drogowych,
- malowanie grubowarstwowe linii segregacyjnych, krawędziowych ciągłych i przerywanych, przejść dla pieszych oraz
symboli na jezdni.

Wykonawca nie może wykorzystywać na swoją korzyść jakichkolwiek błędów lub braków w dokumentacji projektowej i
specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót, a o ich wykryciu winien bezzwłocznie powiadomić Zamawiającego, który
zdecyduje o możliwości dokonania zmian lub uzupełnień, przy czym w sytuacji rozbieżności pomiędzy zapisami w
przedmiarach robót a zapisami w projekcie, czy w przypadku pominięcia opisu w projekcie, decydujące znaczenie mają
przedmiary robót.

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, opis wymagań Zamawiającego w zakresie realizacji i odbioru określają:
- Dokumentacja techniczna– załącznik nr 9 do SWZ
- Szczegółowe Specyfikacje Techniczne Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych (SSTWiORB)– załącznik nr 7 do SWZ
- pomocnicze kosztorysy ofertowe i przedmiary robót– załącznik nr 8 do SWZ
- wzór umowy – załącznik nr 6 do SWZ

Wszystkie wymagania określone w dokumentach wskazanych powyżej stanowią wymagania minimalne, a ich spełnienie jest
obligatoryjne. Niespełnienie ww. wymagań minimalnych będzie skutkować odrzuceniem oferty jako niezgodnej z warunkami
zamówienia na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp.

3. Gwarancja i rękojmia
- Wymagany okres gwarancji na wykonany przedmiot umowy – max. 60 miesięcy. 
- Wymagany okres rękojmi na wykonany przedmiot umowy – max. 60 miesięcy.

3.8.) Główny kod CPV: 45110000-1 - Roboty w zakresie burzenia i rozbiórki obiektów budowlanych; roboty ziemne

3.9.) Dodatkowy kod CPV:

45111200-0 - Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne

45232452-5 - Roboty odwadniające

45233220-7 - Roboty w zakresie nawierzchni dróg

77211400-6 - Usługi wycinania drzew

45233290-8 - Instalowanie znaków drogowych

45233221-4 - Malowanie nawierzchi

45233222-1 - Roboty budowlane w zakresie układania chodników i asfaltowania

45233161-5 - Roboty budowlane w zakresie ścieżek pieszych

45233162-2 - Roboty budowlane w zakresie ścieżek rowerowych

SEKCJA IV - PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE/UMOWIE RAMOWEJ

4.1.) Data zawarcia umowy/umowy ramowej: 2024-01-19

4.2.) Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej:
do 2024-07-19

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę/umowę ramową:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Firma Usługowo- Handlowa SOB-
BRUK Adam Sobiech,

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00422943/01 z dnia 2024-07-22

2024-07-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 2 ustawy - Roboty budowlane



4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6981451201

4.3.3.) Ulica: Pelikan, ul. Jaśminowa 7

4.3.4.) Miejscowość: Kościan

4.3.5.) Kod pocztowy: 64-000

4.3.6.) Województwo: wielkopolskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy/umowy ramowej: 3424320,00 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP: 2024/BZP 00271677/01

SEKCJA V - ZMIANA UMOWY/UMOWY RAMOWEJ

5.1.) Data zmiany umowy/umowy ramowej): 2024-07-10

5.2.) Podstawa prawna zmiany umowy/umowy ramowej:
art. 455 ust. 1 pkt 4 ustawy

5.3.) Przyczyny dokonania zmian umowy/umowy ramowej:
Podpisano aneks nr 1 Umowy nr 7/ZDP/2023-2024 z dnia 19.01.2024 r., zgodnie §4 ust. 9 oraz §21 ww. Umowy w
postępowaniu o udzielenie zamówienia na „Przebudowę drogi powiatowej nr 4806P Włoszakowice (ul. Grotnicka)”,
sporządzono protokół konieczności do robót dodatkowych i zamiennych.

5.4.) Krótki opis zmiany umowy/umowy ramowej:
Wykonanie robót dodatkowych i zamiennych, wyliczonych na podstawie protokołu konieczności na poszczególne ww. prace
budowlane, jest konieczne do zrealizowania całości zamówienia, a czego nie można było przewidzieć, działając z należytą
starannością, w dniu ogłoszenia postępowania o udzielenie zamówienia

5.5.) Wartość zmiany umowy

5.5.1.) Wartość zmiany: 0,51

5.5.2.) Kod waluty: PLN

5.5.3.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.6.) Wcześniejsze zmiany umowy/umowy ramowej, obligujące do zamieszczenia ogłoszenia o zmianie umowy: Nie

SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE

A także działając na podstawie art. 455 ust. 1 pkt. 3 Ustawy pzp., oraz zgodnie z §20 ust. 2 pkt. 13 Umowy nr 7/ZDP/2023-
2024 z dnia 19.01.2024 r. w postępowaniu o udzielenie zamówienia na „Przebudowę drogi powiatowej nr 4806P
Włoszakowice (ul. Grotnicka)”, oraz do wniosku Wykonawcy złożonego w dn. 05.07.2024 r., w sprawie wystąpienia awarii
na placu budowy, za którą odpowiedzialności nie ponosi Wykonawca, skutkującą koniecznością wstrzymania wykonania
robót budowlanych przez Wykonawcę. W związku z powyższym Wykonawca wnosi o przedłużenie terminu wykonania
zamówienia.
Strony zgodnie postanawiają o zmianie §3 ust. 8 w/w umowy, który otrzymuje brzmienie:
„Termin zakończenia robót będących przedmiotem umowy winien nastąpić do dnia 02.08.2024 r.”

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00422943/01 z dnia 2024-07-22

2024-07-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 2 ustawy - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o zmianie umowy Roboty budowlane Przebudowa drogi powiatowej nr 4806P Włoszakowice (ul. Grotnicka)
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Zarząd Dróg Powiatowych
	1.3) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 411103510
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Pl. Kościuszki 4
	1.4.2.) Miejscowość: Leszno
	1.4.3.) Kod pocztowy: 64-100
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL417 - Leszczyński
	1.4.7.) Numer telefonu: 65 525 69 80
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@zdp.leszno.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://platformazakupowa.pl/pn/zdp_leszno
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

	SEKCJA II - INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy zmiany:
	2.2.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-611ea0f9-8acd-11ee-b55a-a22b2d7f700e
	2.3.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00422943
	2.4.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.5.) Data ogłoszenia: 2024-07-22

	SEKCJA III - PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA/UMOWA RAMOWA
	3.1.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	3.1.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00513910
	3.2.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	3.4.) Tryb udzielenia zamówienia/zawarcia umowy ramowej wraz z podstawą prawną:
	3.5.) Rodzaj zamówienia:
	3.6.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	3.7.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.8.) Główny kod CPV: 45110000-1 - Roboty w zakresie burzenia i rozbiórki obiektów budowlanych; roboty ziemne
	3.9.) Dodatkowy kod CPV: 45111200-0 - Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne  45232452-5 - Roboty odwadniające  45233220-7 - Roboty w zakresie nawierzchni dróg  77211400-6 - Usługi wycinania drzew  45233290-8 - Instalowanie znaków drogowych  45233221-4 - Malowanie nawierzchi  45233222-1 - Roboty budowlane w zakresie układania chodników i asfaltowania  45233161-5 - Roboty budowlane w zakresie ścieżek pieszych  45233162-2 - Roboty budowlane w zakresie ścieżek rowerowych

	SEKCJA IV - PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE/UMOWIE RAMOWEJ
	4.1.) Data zawarcia umowy/umowy ramowej: 2024-01-19
	4.2.) Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę/umowę ramową:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Firma Usługowo- Handlowa SOB-BRUK Adam Sobiech,
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6981451201
	4.3.3.) Ulica: Pelikan, ul. Jaśminowa 7
	4.3.4.) Miejscowość: Kościan
	4.3.5.) Kod pocztowy: 64-000
	4.3.6.) Województwo: wielkopolskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy/umowy ramowej: 3424320,00 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP: 2024/BZP 00271677/01

	SEKCJA V - ZMIANA UMOWY/UMOWY RAMOWEJ
	5.1.) Data zmiany umowy/umowy ramowej): 2024-07-10
	5.2.) Podstawa prawna zmiany umowy/umowy ramowej:
	5.3.) Przyczyny dokonania zmian umowy/umowy ramowej:
	5.4.) Krótki opis zmiany umowy/umowy ramowej:
	5.5.) Wartość zmiany umowy
	5.5.1.) Wartość zmiany: 0,51
	5.5.2.) Kod waluty: PLN
	5.5.3.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.6.) Wcześniejsze zmiany umowy/umowy ramowej, obligujące do zamieszczenia ogłoszenia o zmianie umowy: Nie

	SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE


